
UCHWAŁA NR XXVIII/254/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie podziału gminy Nowa Dęba na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów 
i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) ), art. 14 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 1132) ) oraz art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 
12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 1123) ) na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba, Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Nowa Dęba na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery 
i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony w § 1 podział na stałe obwody głosowania w przypadku wyborów samorządowych 
będzie miał zastosowanie dopiero od wyborów przeprowadzonych w związku z upływem bieżącej 
kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Statutowo-Organizacyjnej, Spraw 
Społecznych i Etyki. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 
149, poz. 889 oraz z 2012 r. poz. 1399

3) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 177, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz 
z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529

Id: 33BB634E-F445-47D5-8297-70F9FF6D44B2. Podpisany Strona 1



 
 
 

załącznik do uchwały Nr XXVIII/254/2013 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30  stycznia 2013 r. w sprawie podziału gminy Nowa Dęba na 
stałe obwody głosowania, ustalenia ich  numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 

 
Granice obwodu głosowania 

 
Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Nowa Dęba, ulice:  
1-go Maja 
Adama Mickiewicza 
Jana Pawła II 1-5 nieparzyste 
Leśna  
Plac Fryderyka Chopina 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
ul. Leśna 40 
Nowa Dęba 

2 Nowa Dęba, ulice: 
Aleja Zwycięstwa 1-1B 
Ignacego Krasickiego 2-4 parzyste 
Jana Pawła II 4-6 parzyste, 7-16 
Rzeszowska 5-9 

Miejsko-Gminny  
Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Mikołaja Reja 3 
Nowa Dęba 

3 Nowa Dęba, ulice: 
Aleja Zwycięstwa od 3 do końca 
Ignacego Krasickiego 1-5 nieparzyste, od 6 do końca 
Mikołaja Reja 
Stefana śeromskiego 
Szkolna 
Władysława Broniewskiego 
 
Jana Pawła II od 18A do końca 
Marii Skłodowskiej-Curie 
Rzeszowska 11 

Samorządowy Ośrodek Kultury 
ul. Stefana śeromskiego 2 
Nowa Dęba 

4 Nowa Dęba, ulice:  
Janusza Korczaka 
Tadeusza Kościuszki 1-2, 6, 8-10, 12-13D 
 
Spacerowa 
Tadeusza Kościuszki 3-5, 7, 11, 106-110 
Wczasowa 

Zespół Szkół Nr 1 
ul. Mikołaja Reja 7 
Nowa Dęba 

5 Nowa Dęba – Osiedle Dęba, ulice: 
Anieli Krzywoń, Bronisława Zybury, Górska, Henryka Sienkiewicza, 
Jagodowa, Kazimierza Tetmajera, Kręta, Krucza, Ks. Henryka Łagockiego od 
nr 2 do końca numery parzyste, Piotra Skargi, Piwna, Podgórze, Sosnowa, 
Sowia, Stalowska, Stawowa, Szpitalna, Wincentego Witosa, Władysława 
Orkana, Wojska Polskiego  
 
Boczna, Cicha, Dębowa, Jana Kilińskiego, Kolejowa, Krótka, Ks. Henryka 
Łagockiego od nr 1 do końca numery nieparzyste, Mała, Marii Konopnickiej, 
Nadole, Ogrodowa, Olchowa, Olszynka, Robotnicza, Słoneczna, Spółdzielcza 
Willowa, Zarzecze, Zielona 

Świetlica Szkoły Podstawowej Nr 3 
ul. Ks.  Henryka Łagockiego 38 
Nowa Dęba 

6 Nowa Dęba - Osiedle Poręby Dębskie, ulice: 
Bieszczadzka, Borowa, Bystrzycka, Cegielniana, Długa, Drozdowska, 
Działowa, Garncarska, Gruszkowa, Grzybowa, Henryka Sucharskiego, 
Jałowcowa, Kanałowa, Klonowa, Kwiatowa, Lipowa, Łąkowa, Majdańska, 
Miedziana, Mjra Hubala, NiŜańska, Podleśna, Pod WieŜą, Pszczelarska, 
Pszenna, Sandomierska, Sarnia, Smugowa, Solinka, SpiŜowa, Srebrna, 
StraŜacka, Strzelnicza, Sygnałowa, Środkowa, Torowa, Wesoła, Władysława 
Sikorskiego, Wrzosowa, Wspólna, Zawiszy, Złota 

ul. Bieszczadzka 2 
(budynek dawnej Szkoły Filialnej 
Szkoły Podstawowej Nr 2) 
Nowa Dęba 

7 Alfredówka i Osiedle Buda Stalowska Publiczna Szkoła Podstawowa 
Alfredówka 174 

8 Chmielów Zespół Szkół 
Chmielów 394 

9 Cygany Zespół Szkół 
Cygany 70 

10 Jadachy Zespół Szkół 
Jadachy 380 

11 Rozalin Szkoła Podstawowa 
Rozalin 185 

12 Tarnowska Wola Wiejskie Centrum Aktywności 
Tarnowska Wola 240 

 
Id: 33BB634E-F445-47D5-8297-70F9FF6D44B2. Podpisany Strona 2




